[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2013

с. Вершино- Биджа

№ 43
О внесении изменений в Комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета на 2011-2015 годы утверждению Решением Совета депутатов муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета от 16.03.2011 № 27 с изменениями принятыми решениями № 44 от 26.12.2012 и № 5 от 27.02.2013

В соответствии с Уставом муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета на 2011-2015 годы утвержденную Решением Совета депутатов муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета от 16.03.2011 № 27  с изменениями от 27.12.2012  № 44 и № 5 от 27.02.2013 (приложение  № 1)

2. Решение обнародовать на информационном стенде и разместить на сайте администрации сельсовета.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета                                                А.Ф.Куцман